(Tiếp theo trang 1)

Đồng chí Phạm Đông Thụy, Ủy viên Ban Thường vụ, Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy trao giải nhì cho các tác giả, đại diện nhóm tác giả.

Đồng chí Trần Thị Bích Hằng, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh trao giải ba cho các tác giả, đại diện nhóm tác giả.

Nhân dịp xuân Nhâm Dần 2022, sáng ngày 9/2, Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh tổ chức gặp mặt các cơ quan báo chí, đại biểu văn nghệ sĩ đang cư trú và làm việc tại tỉnh Thái Bình. Dự buổi gặp mặt có đồng chí Đặng Thanh Giang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch thường trực HĐND tỉnh; các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, lãnh đạo UBND tỉnh.

những kết quả tích cực, các cơ quan báo chí, văn nghệ sĩ cần tiếp tục đi sâu nghiên cứu, tìm tòi để có những tác phẩm hay, chất lượng, phản ánh những vấn đề còn vướng mắc, tồn tại ở cơ sở, tích cực đấu tranh phản bác luận điệu xuyên tạc, chống phá của các thế lực thù địch.

Nhân dịp xuân Nhâm Dần 2022, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh chúc các cơ quan báo chí, đội ngũ văn nghệ sĩ gặt hái được nhiều thành công mới; tiếp tục có những cống hiến và đóng góp nhiều hơn nữa cho sự phát triển của tỉnh trong thời gian tới.

Khánh Hòa đón 98.610 lượt khách, tăng 2,5 lần so với cùng kỳ năm ngoái. Tổng thu từ khách du lịch ước đạt 524 tỷ đồng. Công suất các cơ sở lưu trú du lịch ước đạt hơn 72,8%, phần khúc cao cấp (4 - 5 sao) gần như "cháy phòng".

Hơn 62.600 suất quà trao tặng người nghèo trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Ủy ban MTTQ tỉnh phối hợp với Công ty Cổ phần Tập đoàn Hương Sen trao quà tết cho người nghèo.

Trong dịp tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022, ủy ban MTTQ các cấp phối hợp với các ban, ngành chức năng, các tổ chức thành viên, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh tuyên truyền, vận động và giới thiệu các doanh

nh nghiệp, nhà hảo tâm trong và ngoài tỉnh tham gia ủng hộ, giúp đỡ các hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn bằng nhiều hình thức thiết thực.